
MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0727-2021-20

MOCRX023C3DL

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

L Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
601 62 694
česká národní banka, Na Příkopě 28 Praha 1
404881 /0710
Ing.Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno, odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem k
jednaní oprávněný ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. ě. 219/2000 Sb.
° ™jeíkU, Ceske rePubllky a jejím vystupování v právních vztazích ve znění
pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba
: Z :£cí t«hu„™“chhs'Miroslav Flajtinger-vedoucf oddaení provozu Bmo

^ve vě
Fax:
E-mail.
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Brno

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel^ na straně jedné

a

2. Umělky s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 91841
S!dI°- Fučíkova 909/19, Líšeň, 628 00 Brno
Icý 04776763
DIC: CZ04776763
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-8626150277/0100
Zastoupená: Ing. David Kozák, jednatel
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc
F-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Fučíkova 909/19, 628 00 Brno

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

fendIn§7'f6 " náS" 89/2012 Sb” °bČanSký 2ák°ník Ve 2nění P°*«Pch předpisů (dále také
» -”?Z. }; L‘/aVjrajI na plneni vereJné zakázky „Roční údržba tenisových kurtů Žižkovv kasárna
Hejcinska kasarna Olomouc “ zadané ve výběrovém řízení pod systémovým číslem NEN :

1/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

N006/21/V00001491 jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále také jen 
„smlouva"):

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je provedení roční údržby tenisových kurtů s umělým trávníkem v Žižkových 
kasárnách a kasárnách Hejčín Olomouc s cílem zajištění bezpečného provozu venkovních sportovišť.

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „Roční 
údržba tenisových kurtů Žižkovy kasárna, Hejčínská kasárna Olomouc".

2.1.1. Jedná se o souhrn následujících plnění:

p.č. popis práce MJ
Množství
celkem

Profesionální údržba - Žižkovy kasárna Olomouc - 3 tenisové kurty z umělé trávy o
celkové výměře 1980 m2

1
Mechanické odstranění hrubých nečistot z umělého trávníku (plevel, mech, tráva a 

hrubé nečistoty...)
m2 1 980,00

2

Hloubkové čištění strojem včetně přefiltrování pískového zásypu umělého trávníku ( 
odstranění prachu, hrubých a jemných nečistot,...) a to ve třech fázích za sebou s 
rozdílnou pracovní hloubkou čištění profesionálním strojem, na kterém lze přesně 
nastavit hloubku čištění a je certifikovaný pro údržbu umělých povrchů

m2 1 980,00

3

Dodávka a rovnoměrná plošná aplikace impregnovaného barveného křemičitého 
písku (bílý, certifikovaný) oválného zrna dle normy (min 21) - aplikace 
profesionálním strojem s rovnoměrnou aplikací písku pod tlakem

m2 1 980,00

4
Provedení plošného postřiku proti mechu speciálním přípravkem na sportoviště z 

umělého povrchu
m2 1 980,00

5
Kartáčování povrchu, zapravení nového křemičitého písku a vzpřímení vlasců - 
srovnání povrchu profesionálním strojem

m2 1 980,00

6 Ekologická likvidace odpadu včetně celkového úklidu sportoviště kpl 1,00

7 Oprava drobných defektů umělého trávníku (výdutě, bubliny, odlepení od podkladu) m2 3,00

8
Odstranění trávy/plevele v okolí sportoviště zhruba 50 cm kolem celého 
obvodu hřiště. Zamezení prorůstání na hrací plochu.

bm 92,00

Profesionální údržba - Hejčínská kasárna Olomouc, tenisový kurt z umělé trávy o
celkové výměře 613 m2

9
Mechanické odstranění hrubých nečistot z umělého trávníku (plevel, mech, tráva a 

hrubé nečistoty...)
m2 613,00

10

Hloubkové čištění strojem včetně přefiltrování pískového zásypu umělého trávníku ( 
odstranění prachu, hrubých a jemných nečistot,...) a to ve třech fázích za sebou s 
rozdílnou pracovní hloubkou čištění profesionálním strojem, na kterém lze přesně 
nastavit hloubku čištění a je certifikovaný pro údržbu umělých povrchů

m2 613,00

2/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

11
Dodavka a rovnoměrná plošná aplikace impregnovaného barveného křemičitého 
pisku (bily, certifikovaný) oválného zrna dle normy (min 21) - aplikace 
profesionálním strojem s rovnoměrnou aplikací písku pod tlakem m2 613,00

12 Provedení plošného postřiku proti mechu speciálním přípravkem na sportoviště z 
umeleho povrchu m2 613,00

13 Kartacovam povrchu, zapravení nového křemičitého písku a vzpřímení vlasců - 
srovnání povrchu profesionálním strojem m2 613,00

14 Ekologická likvidace odpadu včetně celkového úklidu sportoviště
kpl 1,00

15
—

Oprava drobných defektu umělého trávníku (výdutě, bubliny, odlepení od podkladu)
m2 2,00

16 Odstraněnytrávy/p|evele v okolí sportoviště zhruba 50 cm kolem celého 
obvodu hřiště. Zamezení prorůstání na hrací plochu. bm 104,00

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

i o■ robna specifikace díla podle ČI. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze č.l smlouvy Cenová
t y,“ VýkaZ vyměr“ která je nedílnou součástí smlouvy a u elektronického
rzis e NEN v zadavacich podmínkách výběrového řízení „Roční údržba tenisových kurtů

N00672W00001491 JCmSka 01°mOUC“ Pod systémovým číslem NEN :

V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce nezbvtné 
k rádnému dokončeni díla. Především všechny práce související s prováděním díla (včetně
cenou ££ ’ 6 P°dle t0h0t° °dStaVCe jS zhotovitel P°vinen zabezpečit, jsou kryty

Zhotovitel prohlašuje že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy a že 
se za využiti svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s nístem
plném, smluvní dokumentaci, věcmi a podklady, které předal objednatel, a pokyny které sdělil 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že: yny, Kiere saem
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisv
připomínky a jiné jejich nedostatky; ť popisy’
b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení
prováděni a dokončení plnění smlouvy; zanajem,
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory ve výkazu výměr nebo iiné 
vady, ktere by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy;
d) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které ’by bránily splnění smlouvy 
dokončeni díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s pktnými obecně
závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nfbo požadovanou 
úrovni výsledné kvality či parametry díla; požadovanou
e) ma k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla 
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady rozpory
SirpSjejímp™pim0hI °db“mé P«<= ,oho,o ustanoven,

Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a radne a včas je předat objednateli ve lhůtě podle ČI. 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje radne provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle ČI 3 smlouvy
neb0n°dnV “ ^ PTéSt dodatečné P^ce, nutné k řádnému zpracování
nebo dolconcen, predmetu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je
vvnflln-n i°"eina a7yv5tala až v průběhu plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné při 

y alozem naležíte pece předvídat před uzavřením smlouvy (dále také jen ,,vícepráce“)
Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé

a dodavky„obsjiz®né v položkovém rozpočtu nejsou nutné k řádnému provedení
pfovSe4“Í'“ro,rrPraCe 2h0‘°VÍtelem P° U2avfenI dodata té“ ^onvy



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši:

127 304,00 Kč bez DPH
(slovy: stodvacetsedmtisíctřistačtyři korun českých a 00/100 haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 26 733,84 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 
154 037,84 Kč.

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, činnosti a dodání 
věcí nezbytných pro řádné provedení a dokončení díla a odstranění všech jeho vad a splnění 
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy).

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (v příloze č.l 
smlouvy) od celkové ceny odečtena.

3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze změnit za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě, a to 
pouze v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

3.6. Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací podle čl. 2.6. 
smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po uzavření 
dodatku k této smlouvě.

3.7. Potřebu provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu výměr, popř. s výkresovou 
dokumentací) je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli bez zbytečného odkladu. 
Požadavek na změny ze strany objednatele (vícepráce a záměny materiálů, prvků a hmot) není 
zhotovitel oprávněn odmítnout v případě, že nebude v rozporu s účelem a předmětem této 
smlouvy.

3.8. Případné vícepráce budou oceňovány takto:
a) v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena 

z rozpočtu, maximálně však do výše směrných cen stavebně montážních prací URS Praha, 
a.s., platných v době realizace těchto prací,

b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle cen katalogů popisů a směrných 
cen stavebně montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací, 
případně individuální kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících. 
Agregované položky nejsou přípustné.

Článek 4
Čas a místo plnění

4.1. Termín předání a převzetí staveniště: bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů 
od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen v souladu s čl. 12.1. smlouvy vyřídit si 
v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského 
objektu.
Termín předání zhotovitel dohodne s kontaktní osobou objednatele pro věci technické 
uvedenou v záhlaví smlouvy.

4.2. Termín zahájení plnění: nejpozději do 5 pracovních dnů od předání staveniště.
4.3. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: do 20 pracovních dnů 

od předání staveniště. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po 
dohodě smluvních stran, v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě přerušení díla 
v důsledku výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy

4/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.
4.8.

smluvních stmn. P° PfeCh0dn°U d°bU brí"ily vProvád“í dfl» » které vznikly bez zavinční

Objednatel je oprávněn přernšit plněni díla. O přerušení plnění díla provede osoba ve věcech 
technických písemný zapiš. Zapiš musí obsahovat důvod přerušení a přesné určení počátku 
přerušeni, zapiš musí byt potvrzen podpisem zástupce zhotovitele. Zápis o přerušení plnění 
obsahuje, pokud je to objektivně možní, i datum ukončení přerušení. Bez špinění náležitostí 
zápisu o přeroseni plném stanovených v tomto ustanovení smlouvy k přerušení nedojde ^
nodTn1 te,tJfa°Prfněn z objektivních důvodů neležících nastrL zhoíovdele či jeho 
poddodavatelu zadat o přerušení plnění díla. O přerušení plnění díla požádá písemným 
zápisem a zašle osobě objednatele ve věcech smluvních žádost o přerušení plnění díJe 
mailovou zprávou. Zapiš musí obsahovat důvod přerušení a požadovanou délku přerušení 

adat vyse uvedeným způsobem o přerušení plnění díla lze v případě trvání důvodu i 
opakované Pokud zástupce objednatele ve věcech smluvních žádosti vyhoví a písemně 
prerusem plném potvrdí, má se za to, že k přerušení plnění díla došlo v termínu odeslTnT e- 
mailove zprávy. Bez splněni náležitostí zápisu žádosti o přerušení plnění stanovených v tomto
ustanovení smlouvy k přerušení nedojde. nanovenycn v tomto
Odpadne-h důvod přerušení plnění díla před uplynutím termínu obsaženého v zápise o 
p eruseni, provede zástupce smluvní strany, která přerušení iniciovala o této skutečnosti zápis 
s uvedením dne. kterým opětovně počíná běh přerušené lhůty plnění díla a tuto skutečnost 
oznámí zástupci druhé smluvní strany elektronicky. Objednatel po ukončení přerušení plnění 
díla podle ustanovení ČI. 4.4. nebo čl. 4.5. této smlouvy vypracuje bez 
návrh dodatku smlouvy upravující termíny dotčeně přerušením plnění. Termín pro dokončení 
p není a pro předaní a převzetí díla se prodlužují o dobu přerušení plnění díla.
Piacovm doba: PO-ČT : 7.00-15.00 hod., PÁ 7.00 - 13.00 hod
Místem plnění je objekt : venkovní sportoviště - tenisové kurty v areálu Žižkovy kasárna
Olomouc, Dobrovského 933/6, 771 11 Olomouc , CE 07-22-03 051
n, cp , „ venkovní sportoviště - tenisový kurt v areálu kasárna Heičín
Olomouc, Tomkova 77/2, 771 11 Olomouc, CE 07-22-11 408. ^

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

a)
b)
c)

d)
e)

Článek 5
Podmínky provádění díla

Objednatel pověřil jako svého zástupce: 
k předání staveniště;
poskytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli;
r§0?6Í6noz°ntr°ly P°StUP realÍZaCe a kvality Prděného díla ve smyslu § 2593

odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek a 
převzetí dokončeného díla

osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktní osobu ve věcech technických 
O předaní věci k provedení díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o tom co
ZhotovitelStaVU ar0ZSalU’ byl° předáno’ kd0 PředaI a převzal, kdy a kde k převzetí došlo ' 

hotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení
p£Srych cas,( d,,a pr°“ari,ára’ “m“í a ~ -aído^s;

Kontaktní osoba BOZP za objednatele na staveništi:
a) £7n?áVnfna T020^0^ zhotovitele "a nedostatky v uplatňování požadavků na 

bezpečnost a ochranu zdraví pn práci zjištěné na staveništi (pracovišti) převzatém 
zhotovitelem stavby a vyžadovat bezodkladně zjednání nápravy;
je oprávněna dávat závazné podněty a ukládat opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví pn prací a pn stanovování pracovních nebo technologických postupů- Y
staveniště06"3 k°ntr°l0Vat zabezPečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na

organizuje terminy kontrolních dnů za účasti zhotovitele nebo osoby jím pověřené- 
provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na

b)

c)

d)
e)

5/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

staveništi (pracovišti), na něž upozornila zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda 
a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny.

5.4.1. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti ve věcech BOZP i za své poddodavatele.
5.5. Při předání staveniště bude zhotovitel seznámen s podmínkami provádění stavebních prací 

v objektech (na pozemcích) objednatele, s hranicí staveniště, připojovacími body elektiické 
energie, vody, kanalizace atd., se zákresy známých tras podzemních vedení inženýrských sítí
a nadzemních rozvodů a zařízení. ^ ^ w

5.6. Zhotovitel je povinen seznámit se při protokolárním převzetí staveniště-piacoviště 
s rozmístěním a trasou podzemních a nadzemních vedení na staveništi, která nejsou 
předmětem díla, a tato vhodným způsobem ochránit, aby prováděním díla nedošlo k jejich 
poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců inženýrských sítí 
a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

5.7. Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby dodržovat na převzatém staveništi-pracovišti 
a na přístupových komunikacích (budou specifikovány při předání staveniště) čistotu 
a pořádek. Přístupové komunikace musí zůstat trvale průjezdné (popř. průchodné), v případě 
jejich poškození uvede zhotovitel tyto komunikace do původního stavu před poškozením. 
Pokud zhotovitel tyto komunikace znečistí, je povinen provést neprodleně jejich úklid. 
Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí prostor zařízení staveniště nejpozději do dne 
předání a převzetí dokončeného díla.

5.8. Převzetím staveniště-pracoviště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za 
dodržování příslušných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdrav při piáci, 
požární ochrany, ochrany životního prostředí, hygieny a ekologie ve stavbou dotčených 
prostorech včetně přístupových komunikací do těchto prostor.

5.9. Při provádění díla je zhotovitel povinen vést jednoduchý záznam o stavbě^ dle obecně 
závazných předpisů, do kterého bude průběžně zapisovat skutečností důležité pro vedení 
stavby, zejména převzetí staveniště, oznámení o úmyslu provádět zkoušky kvality, únosnosti, 
apod., svolání kontrolního dne, vyklizení staveniště. Ve věcech zásadního významu pro 
provádění díla s dopadem na cenu díla nebo termíny plnění se zhotovitel zavazuje, vedle 
zápisu do záznamu o stavbě, informovat osobu objednatele pro věci technické lovněž e- 
mailovou zprávou, bez e-mailové zprávy se na zápis pohlíží jako by nebyl proveden. Každá 
strana jednoduchého záznamu o stavbě musí být v dolní části podepsána zhotovitelem a 
osobou objednatele pro věci technické s uvedením data podpisu. Zápisy v jednoduchém 
záznamu o stavbě se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží i jako podklad pro vypracování 
dodatků smlouvy. Během pracovní doby musí být jednoduchý záznam o stavbě na staveništi 
trvale přístupný oprávněným osobám. Zhotovitel je povinen předat objednateli při předání 
díla originál jednoduchého záznamu o stavbě.

5.10. Kontaktní osoba objednatele pro věci technické je oprávněna sledovat obsah jednoduchého 
záznamu o stavbě a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Nesouhlasí-li zástupce 
zhotovitele pro věci technické se zápisem zástupce objednatele, musí k tomuto zápisu připojit 
své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak platí, že se zněním zápisu souhlasí. 
Dojde-li k rozporu, budou tyto řešeny v přiměřené lhůtě dohodou smluvních stran.

5.11. Požádá-li o to zhotovitel, umožní mu objednatel odběr elektrické energie a vody. Podmínky 
odběru, včetně způsobu úhrady nákladů, budou dojednány samostatným smluvním vztahem 
mezi zhotovitelem a objednatelem. Cena poskytnuté elektrické energie a vody představuje 
vlastní náklady zhotovitele.

5.12. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit 
dopravní značení podle předpisu o pozemních komunikací, zajistí tyto práce zhotovitel včetně 
projednání. Zhotovitel dále zodpovídá za umisťování, přemisťování a udržování dopravních 
značení v souvislosti s průběhem prováděných prací.

5.13. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení staveniště-pracoviště (zajištění proti krádeži, za jeho
střežení). Zhotovitel je povinen chránit stavbu před veškerými případnými škodami, 
způsobenými povětrnostními vlivy, jako je zatečení apod. Všechna opatření s tímto související 
jsou zahrnuta v ceně díla. i

5.14. Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty — poddodavateli. 
Zhotovitel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých poddodavatelů. Zhotovitel je

6/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

5.15.

5.16.

5.17.

5.18.

5.19.

rZTH' ° kt°mU °bjednatel’ Předložit objednateli seznam všech svvch
poddodavatelu. Změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci
bL SL h T' “ real‘fd d'1a kvaliflkaíní Proklady, není zhotovitel oprávnén “ 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí vykonávat
pnteovntc, zhotovitele nebo poddodavatelí, mající příslušnou kvalifikaci. Sokiaď o iei.ch 
kvalifikaci je zhotovitel na požádáni objednatele povinen předložit J J
Zhotovttel je povinen zajistit svým pracovníkům a pracovníkům svých subdodavatelů 
vtdttelne firemní označení. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnosti ochrání 2d al“
pomůckami! *vybaven, Ichm^™^

dohodlvlerilatné ČW11“ “f0™' P'a,né právní PřadP%- Smluvní strany se
dohodly ze platné CSN jsou pro ucely teto smlouvy považovány za závazné.

otovitel se zavazuje používat při provádění díla pouze výrobky, které splňují technické
požadavky stanovené zákonem č. 22/2017 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve
zněm pozdějších předpisů a předpisy souvisejícími. Veškeré materiály, zařízení apod použité
p zhotovovaní díla budou nove (tzn. vyrobené ne dříve než v roce 2(P0)P nepoužité
nerepasovane a budou odpovídat veškerým platným technickým normám a předpisům Tuto
skutečnost zhotovitel na vyžádání doloží příslušnými doklady. P

hotovíte] prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob Zhotovitel nHnnvíH"

neb0 jinéh0 du&vníh0 vlas,nicM ,řMích
provede zakrytí stávajících stavebních prvků stavby tak, aby nedošlo k jejich poškození 
stavby, Y ^ k Šíření prachu z Patra’ ve kterém budou probíhat práce, do okolí

provede po dokončení dílčích stavebních prací úklid.

6.1.

Článek 6
Nakládání s odpady

Původcem odpade, který při provádění díla vznikne je zhotovitel. Zhotovitel zaiktí na 
vlastni naklady odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb o odpadech 
ve zněni pozdějších předpisů. U odpadů materiálů, pro které je to zdůvo^tmh
s pitní pln” ůpl;i‘ a“‘"é- Zaj,S,í Zh0,0VÍtel příSl“fcé lab°ra“>™ rozbory v souladu

7.1.

7.1.1.

Článek 7
Podmínky předání díla

Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu sjednaném pro předání díla
nlněm N i °t0V,tel Je 0práVněn pr0vést a Předat dd° ještě před sjednaným tenlem

nHp4natNi JP°ZdeJ^ P[acovm den Před předáním díla oznámí zhotovitel kontaktní osobě 
Sonč C h pi°yeC1 techmcke telefonicky a zároveň písemně datum a hodinu, kdy dílo předá 
Současné doručí soupis provedených prací a dodávek, včetně dokumentace uvedené v bodě 

. .1. tohoto článku. O předaní předmětu díla bude sepsán písemný zápis kterv za smluvní 
sbany mohou podepsat osoby oprávněné jednat ve věcech technických.
K přejímacímu řízení dodá zhotovitel tyto doklady:
- atesty (certifikáty) na použité materiály a výrobky, návody k použití, obsluze a údržbě 
v českem jazyce, prohlášení o shodě dle platných právních předpisů'
- zápisy a osvědčení o provedených předepsaných zkouškách, revizích a měřeních ověřujících

XirsiLti'/p,atních prá™“a ~
- záruční listy na technologická zařízení, která jsou součástí díla;
- doklady o likvidaci (uložení) odpadů vzniklých v průběhu provádění díla

°stavbž'kde bude zapsán p°s,up rea,izace dí,a a sk““«'

7/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

- další doklady, jejichž potřeba vznikne v průběhu provádění díla a o nichž bude učiněn 
záznam do jednoduchého záznamu o stavbě.

7.2. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel se 
zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele 
se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce 
díla. Po provedené prohlídce bude dílo:
a) objednatelem převzato bez vad a bude uznáno za dokončené a o předání bude podepsan

zápis o předání a převzetí díla, nebo
b) objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve 

spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují, zároveň smluvní strany dohodnou termín a způsob odstranění vad,
nebo _ v ,

c) objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. O odmítnuti 
bude sepsán oběma stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci vytýkaných vad 
a vyjádření obou smluvních stran.

7.3. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu 
bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis bude za objednatele 
podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.
Dílo bude po dokončení objednateli předáno jako celek.

Článek 8
Platební a fakturační podmínky

8.1. Cena díla bude zaplacena bezhotovostně po převzetí dokončených stavebních prací ( viz. čl.
4.3. Smlouvy ) na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. 
Dnem zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla Zhotovitel fakturu doručí objednateli 
ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne následujícího po dni zdanitelného plnění na 
adresu: Provozní středisko §727, Dobrovského 933/6, 771 11 Olomouc

8.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., věznění pozdějších předpisů a podle § 435 
OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad";
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) IČO smluvních stran, DIČ zhotovitele;
f) předmět dodávky a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnů od doručení 

objednateli);
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena,

8.3. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu piací, kteié 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

8.4. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktui doručených 
objednateli v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na piodloužené 
lhůtě splatnosti do 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

8.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele.

8.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vláčením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doi učení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy 
mu byla doručena oprávněně vrácená faktura.

8/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

8.7.

8.8.
8.9.

8.10.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

pTnSíp^elTos zto„af;L™04Sbk "T"' ^ 1“ pHjem“ Zda"ÍBl"éh”

msĚĚsm

odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně™ P ' h0dn0ty
Zálohové platby nebudou poskytovány.
Zhotovíte1 není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu 

Zhotovitel nem oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu 
Smluvní strany se dohody. íe objednalo, jo oprávněn započíst, nosplamé poMedávky.

Článek 9
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

^ dna * * Po

- jszvisx

oTeednaSSodzhlvtrh ^ kPr°Ved“f díla a proy4dě"™ d»* ■* do předání

^x«sbsbhsss=3sb3ss
pÍLSt;y' “ VPHPadí "áhrady Šk°dy * bUde hradit P«» skutečná,

10.1.

10.2.
10.3.
10.4.

10.5.
10.6.

Článek 10
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § ?619 NOZ do dohn i 7 .
vsn. at°n5et°d,ia'případaě °da

Prava z vadného plném se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl NOZ 
Reklamace se uplatňují písemně.
obdržem6 VeP°VÍnen Se^reM^aci pÍ8emně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího

5rf?F^‘“-a:y-
, ; i , |Cd,ia 0p,atncn P°véřlt odstraněním vad díla jinou odbornou íimuiTtím že

dín od u "Je Ifkeré takto vzniklé náklady a zhotovitel se zavazuje tuto částku dó li
dnu ode dne jejího vyúčtování objednateli uhradit
O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol
ssrysrnahradit vfechny ško<iy’které vznita,ou objednate,i s ,ře,í “°bě

9/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

Článek 11
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín převzetí staveniště sjednaný vel. 4.1. smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla s DPH, a to 
za každý i započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro dokončení a předání díla sjednaný dle čl. 4.3. v 
této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla s DPH, a
to za každý i započatý den prodlení. ^ ,

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad podle čl. 7.2. pism. b), 
uvedených v zápisu o předání a převzetí díla, nebo vad podle článku 10 smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla s DPH, a to za každý 
i započatý den prodlení.

11.4. V případě, že zhotovitel v rozporu s čl. 5.14. smlouvy provede předem neodsouhlasenou 
změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci výběrového řízení na 
realizaci díla kvalifikační předpoklady, nebo některou z odborných prací bude vykonávat 
pracovník zhotovitele nebo jeho poddodavatele bez příslušné kvalifikace, uhiadí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 150 000,0© Kč.

11.5. V případě zjištění porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, 
ekologie, včetně nakládání s odpady (dále jen BOZP), zhotovitelem na převzatém staveništi 
(pracovišti), je zhotovitel za každé takovéto jednotlivé porušení předpisů BOZP povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč při prvním zjištění porušení předpisů 
BOZP a při každém dalším zjištění smluvní pokutu ve výši 20 000,00 Kč.

11.6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo dokončeno a připraveno k předání 
a v průběhu přejímacího řízení objednatel zjistí, že tomu tak není, uhradí zhotovitel objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč.

11.7. V případě, že zhotovitel poruší některou z povinností specifikovaných v čl. 12.1. smlouvy^ 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé 
porušení těchto povinností.

11.8. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob 
a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů.

11.9. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě vyúčtování vystaveného oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejich doručeni povinné straně. Piávo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty.

11.10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 OZ.

11.11. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádným 
dokončením a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zůstane 
zachováno právo objednatele uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokuty, na něž mu vznikl 
nárok po dobu platnosti smlouvy.

Článek 12 
Zvláštní ujednání

12.1. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. V této 
souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele:

10/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

12.2.

b) ■=t£s d° *ěf

zákazu vjezdu pro dopravní prostředky P P zaměstnance nebo vydání
e“r ari"min-3 *»

SiSBS-—=~==F“

subjektivity nejpozději do 5 dnů od okamžiku Mv i, • . 7 ^ aJIC1 se Je^° pravní
a prohlášení úpadku v danéThútéié7w„tLV “ d°Sl°' ZeJména VS‘“P do l^idace 
insolveniníhoLní. J te' r0™eZ P°Vlnen sdéliI “bjednateli zahájení

c)

d)

13.1.

e)

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

Článek 13 
Zánik závazků

aČsplněrdm^všech závazků^Mdně^vč^;Sm^UVn^° ^ v **> p~

b> doíoženýdTnákíadů VyM,°“"^1’ a

dí ledZr""?"1 0df°“p“ím “d ^louvy pro její podstatné porušení;

jednostranným odstoupením objednatele od smlouvv Dřínadě žp —

SSSSSSE^-—«=««
srs-^r."s:'r'r-j-

^é^SrZlhoÍvSitfSw 0bjed".a7"LSe POVaŽUje-jestliže °bjednatól nesPtní
f«* schopen ^^kS^„^"r“CÍh° Z,é“ a

Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje-
&) DrOdJeni se 7t*há i^nírr» rltlo 1 r\ 1 1    Ja)

b)
c)

d)
e)
f)

, ;---- ^ — UC.CZ..J, ^.uiuvncie se tez povazuje:
Z«2Z J“,m ^ dé,e "eŽ 10 ka,e"dáMch « zdŮTOd“ ležícího „a straně

prodlení s předáním dokončeného díla déle než 20 kalendářních dnů-
kTnSZnÍ " Pr°Vádění díla b6Z d°h0d^ Objednatelem, na dobu delší než 10

neumožní objednateli provádět kontrolu provádění díla; 
provádění díla v rozporu s touto smlouvou;
nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla;

11/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

o) neodstranění objednatelem zjištěných a zhotovitelem oznámených vad zápisem do 
stavebního deníku v termínu stanoveném ve stavebním deníku či jiným pnpisem
objednatele; , , , . ,

h) změna poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokaza ''rámci
výběrového řízení na realizaci díla specifikovaného v článku 2 této smlouvy kvalifikační 
předpoklady, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. ^ ,

13.6. Odstoupení od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále ndi
ustanovením § 2001 a násl. OZ. „ ,

13.7. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, bude vzájemné finanční vyrovnám provedeno ocenemm 
soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady spojené s odstoupením od smlouvy jdou 
k tíži strany, která porušila smluvní povinnost, obdobně bude postupováno v případe ukončeni 
smlouvy dohodou smluvních stran.

13.8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z teto smlouvy
■vyplý-vajících, pak povinnosti obou stran jsou následující.
a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněný dle způsobu, kterým je 

stanovena cena díla a zpracuje „dílčí konečnou fakturu ,
b) zhotovitel vyklidí a uklidí staveniště (pracoviště) a vyzve objednatele písemně na adresu 

pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k „dílčímu předání díla , pn
předání se postupuje přiměřeně dle čl. 7 smlouvy; .

c) smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit 
druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

Článek 14 
Závěrečná ujednání

14 1 Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se 
dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem
obecně příslušným dle sídla objednatele. ^ v. v

14.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být následně originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobné nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví
této smlouvy. o ,

14.3. Smluvní strany se dohodly na aplikaci ustanovení § 607 OZ na veškeré lhůty dle teto smlouvy. 
Připadne-li poslední den lhůty dle této smlouvy na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 
dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

14.4. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízeni 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany souěasně 
dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve 
smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla občanského průkazu, rodného 
čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační značky 
vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití
se vylučuje. ^ ,

14.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Zhotovitel bere na 
vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním

12/13



MO evid.č. smlouvy: 6440-0727-2021-20

14.6.

14.7.

14.8.

14.9.

14.10.

této smlouvy v režimu tohoto zákona.
Tuto smlouvu lze platně měnit pouze 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva o 13 očíslovaných stranách 
uložena v NEN.

písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 

je vyhotovena pouze v elektronické podobě a

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uverejnen, v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti
zutí^p^r"těchto smiuv * ° "*™—«*»<> -r

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují že bvla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě vSlě 
a siozumitelne, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek 
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (Cenová kalkulace) - počet stran- 1 
Příloha c. 2: Podmínky prováděných prací - počet stran: 1

za objednatele

Ing.Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu

Česká republika-Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

za zhotovitele

Ing. David Kozák 
jednatel

Umělky s.r.o.

Ing. David Digitálně podepsal 
Ing. David Kozák

Kozák Datum: 2021.04.21 
13:16:50 h-02'00'

13/13
Elektronický podpis -i22.4.2021 
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Flajtinger 
Vydal: ACAelD.Vl - Issuing Ce...
Platnost do: 10.8.2021 13:33:01-000+02:00





stavební akce: Roční údržba tenisových kurtů Žižkovy kasárna, Hejčínská kasárna Olomouc

Příloha Č.1 smlouvy č.6440-0727-2021-20 - Cenová kalkulace zakázky - výkaz výměr

p.č. popis práce
MJ

Množství

celkem

Cena za jednotku

bez DPH

Profesionální údržba - Žižkovy kasárna Olomouc - 3 tenisové kurty z umělé trávy o celkové výměře 1980 m2

Mechanické odstranění hrubých nečistot z umělého trávníku (plevel, mech, tráva a hrubé nečistoty

Hloubkové čištěni strojem včetně přefiltrování pískového zásypu umělého trávníku (odstranění

P[acuh,u' blbých a jemných nečistot,...) a to ve třech fázích za sebous rozdílnou pracovní

hloubkou čištěni profesionálním strojem na kterém lze přesně nastavit hloubku čištění a je

certifikovaný pro údržbu umělých povrchů

Dodavka a rovnoměrná plošná aplikace impregnovaného barveného křemičitého písku (bílý

certifikovaný) oválného zrna dle normy (min 21) - aplikace profesionálním strojem s rovnoměrnou

aplikaci pisku pod tlakem

Provedeni plošného postřiku proti mechu speciálním přípravkem na sportoviště z umělého povrchu

Kartáčování povrchu, zapravení nového křemičitého písku a vzpřímení vlasců - srovnání povrchu

profesionálním strojem___________

Ekologická likvidace odpadu včetně celkového úklidu sportoviště

Oprava drobných defektů umělého trávníku (výdutě, bubliny, odlepeni od podkladu)

Odstranění trávy/plevele v okolí sportoviště zhruba 50 cm kolem celého obvodu hřiště
|Zamezeni prorůstání na hrací plochu.

—-------Profesionální údržba ■ Hejčínská kasárna Olomouc, tenisový kurt z umělé trávy o celkové výměře 613 m2

Mechanické odstranění hrubých nečistot z umělého trávníku (plevel, mech, tráva a hrubé nečistoty

Hloubkové čištěni strojem včetně přefiltrování pískového zásypu umělého trávníku (odstranění

prachu, hrubých a jemných nečistot,...) a to ve třech fázích za sebou s rozdílnou pracovní

hloubkou čistem profesionálním strojem na kterém lze přesně nastavit hloubku čištění a ie

certifikovaný pro údržbu umělých povrchů

Dodávka a rovnoměrná plošná aplikace impregnovaného barveného křemičitého písku (bílý

certifikovaný) oválného zrna dle normy ( min 21) - aplikace profesionálním strojem s rovnoměrnou

aplikaci pisku pod tlakem

Provedeni plošného postřiku proti mechu speciálním přípravkem na sportoviště z umělého povrchu

Kartáčováni povrchu, zapravení nového křemičitého písku a vzpřímení vlasců - srovnání povrchu

profesionálním strojem_______

Ekologická likvidace odpadu včetně celkového úklidu sportoviště

Oprava drobných defektů umělého trávníku (výdutě, bubliny, odlepeni od podkladu)

Odstranění trávy/plevele v okolí sportoviště zhruba 50 cm kolem celého obvodu hřiště

Zamezeni prorůstání na hrací plochu.

Cena celkem za předmět díla bez DPH

DPH 21%___________

Cena celkem za předmět díla včetně DPH

10

11

Cena celkem bez

DPH

m2 1 980,00

m2 1 980,00

m2 1 980,00

m2 1 980,00

m2 1 980,00

kpl 1,00

m2 3,00

bm 92,00

o celkcvé výměře 613 m2

m2 613,00

m2 613,00

m2 613,00

m2 613,00

m2 613,00

kpl 1,00

m2 2,00

bm 104,00

127 304,00

_________ 26 733,84

________ 154 037,84





Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 6440-0727-2021-20
Počet listů: 1

Podmínky prováděných ijira<pí?

U specificky omáčeného výrobku se připouští obdobný výrobek se stejnými 
nebo vyššími parametry !!!!

musí bít prováděny d,e »»rem

Před realizací nutno ověřit stavební výměry jednotlivých dodávek a nra« mi

Plošné výměry jsou uváděny v hodnotě čisté stavební výměry, tedy bez prořezů apod.

veškerých<nákktdůf “ ^ ^ ^ ^^„utím

■ SoS po skoniení dí,a',ikvidaci v2nik,éh° °dpadu’

související služby které jsou nezbytné k plnění zakázky a jejímu úplnému dokončenu 

' s~J~ ^ 1 TOI m Sklad’ atd‘ (Zh0t0VÍtdÍ n6bude “ěn přístup na
zhotovitel nahlásí min tři dny před převzetím staveniště seznam pracovníků (jméno + 
příjmem + občanský průkaz) a vozidel (typ auta a RZV); 
u cenové nabídky dodavatel odpovídá za správnost vyplnění vzorců v tabulce- 
zhotoviteJ je povinen dodat prohlášení o vlastnostech, certifikáty ke všem výrobkům a
materiálům potřebných k plnění zakázky;
v případě likvidace odpadů také doklad o jeho likvidaci.




